Приложение № 3
к письму КГБОУ ДО «Красноярский краевой центр туризма и краеведения»
от __________№_________
Директору
КГБОУ ДО «Красноярский краевой центр туризма и краеведения»
Н.В. Грушевской
гр._________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего(й) по адресу:
_____________________________
_____________________________

Домашний (сотовый) телефон:
_______________________
e-mail__________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________									(ФИО ребенка)
___________________  ___________ года рождения на обучение в 2016-2017 учебном году по дополнительной общеобразовательной программе  «        название программы               » (срок обучения – 1 год, форма обучения – очно-заочная).
[bookmark: _GoBack]	Предоставляю следующие документы:
1. Копию паспорта (свидетельства о рождении) ребенка
2.Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка с указанием возможности занятий по дополнительной общеобразовательной программе «название программы».

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д.
							____________________________
С уставом  КГБОУ ДО «Красноярский краевой центр туризма и краеведения», лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой «название программы», реализуемой Центром, режимом работы краевой очно-заочной школы «название Школы», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (материалы размещены на сайте КГБОУ ДО «Красноярский краевой центр туризма и краеведения» по адресу http://www.krstur.ru).

				Подпись________________